זמני השבוע

ישראל ת"א חיפה באר שבע אילת ניו יורק
6:59 7:14 7:07 7:15 7:09 7:55
8:16 8:18 8:20 8:17 8:10 9:09

בניסת השבת צאת השבת

המולד: יום שישי, 11 בנבוקר, 42 דקות ו-13 חלקים
ראש חודש סיוון: ביום הראשון
פרקי אבות: פרק ו

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד
יוצא לאור על-ידי: המרכז לעזרי שלחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000
דוא"ל: chabad@chabad.org.il
אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות נא לשמור על קדושת הגיליון

השבוע הדרמטי: מחרדה לניצחון

חבל על השנים שבזבזו באשליות שווא, כאילו העימות בינינו ובין העולם הערבי הוא ה'כיבוש'. הגיע הזמן להשלים את השחרור

הנס וההתרגשות. ירושלים המאוחדת (צילום: ישראל ברדוגו - bardugo.com)

דאי שהצעירים שבינינו יב' קשו מהמבוגרים מהם לספר על אירועי השבוע הזה, לפני חמישים ושלש שנים, בשנת תשכ"ז (1967). חשוב שהדור הצעיר יחוש את החרדה הגדולה שאפפה את תר' שבי הארץ ואת יהודי העולם, לנוכח צחצוח החרבות בבירות ערב. זה ממש לא היה משחק. מנהיגי הערבים דיברו בגלוי על השמדת ישראל ועל השלכת כל היהודים לים.

חשוב להזכיר כי באותם ימים לא הייתה שום בעיה של 'שטחים

כבושים'.